
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 25.07.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01. 

ODPUZOVAČ DEŠŤOVÉ VODY 
Fixklar Regenabweiser 

POPIS PRODUKTU Odpuzovač dešťové vody pro automobilová skla a průhledy ochranných přileb. 
Použitím přípravku dochází k tvorbě kuliček z vodních kapek, které potom rychle 
stékají, zvláště pokud je strhává proud vzduchu při jízdě. Dosažený efekt zlepšu-
je výhled a zvyšuje bezpečnost provozu. Odstraňuje také zbytky hmyzu, led a 
sníh. 

 
VLASTNOSTI - zabezpečuje čistý výhled 
 - zvyšuje bezpečnost silničního provozu 

TECHNICKÁ DATA Báze : účinné látky s voduodpuzujícím efektem 
 Barva : bez barvy 
 Forma : kapalina 
 Hustota : 0,78 g/cm³ DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : < 7 mm2/s 
 Bod vzplanutí : +12 °C DIN ISO 2592 
 Hodnota pH : hodnota není použitelná 
 Rozpustnost : rozpustný ve vodě 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechna automobilová skla a průhledy ochranných motocyklových přileb. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Skla a průhledy očistit a osušit. Přípravek nechat nasát do čisté utěrky a pomocí 
krouživých pohybů pod tlakem nanést na ošetřovanou plochu. Po cca 10 minu-
tách plochu vyleštit čistou utěrkou až do úplné průhlednosti skla. Je doporučeno 
opakování aplikace každý měsíc. 

NABÍDKA BALENÍ Fixklar Regenabweiser 125 ml Obj. č. 1590 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


